
1

ZARZĄDZENIE  Nr 22 /2021

dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego w Łomży

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie: wprowadzenia Programu Wychowawczo-Profilaktycznego III 

Liceum Ogólnokształcącego im. Żołnierzy Obwodu Łomżyńskiego 

Armii Krajowej w Łomży na rok szkolny 2021/2022

Na podstawie art. 68 ustawy z  dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378) oraz Statutu III Liceum Ogólnokształcącego w Łomży zarządzam co 

następuje:

§ 1

Zgodnie z uchwałą Rady Rodziców z dnia 20.09.2021 r. i uchwałą Rady Pedagogicznej z dnia

14.09.2021  r. wprowadza się Program Wychowawczo-Profilaktyczny III Liceum 

Ogólnokształcącego im. Żołnierzy Obwodu Łomżyńskiego Armii Krajowej w Łomży na rok 

szkolny 2021/22 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.09.21 r.




